



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## ENTER MUSIC FESTIVAL

Poznań, 28-29.05.2013

Enter Music Festival to dwudniowe muzyczne spotkanie publiczności nad Jeziorem Strzeszyńskim w Poznaniu z artystami wybranymi przez Leszka Możdżera, dyrektora artystycznego Festiwalu, który zaprezentuje w Poznaniu świeżo zaaranżowane muzyczne projekty. Będzie to premiera długo oczekiwanego, trzeciego studyjnego albumu tria Możdżer-Danielsson-Fresco, który muzycy kończą nagrywać w Alwernia Studio w Krakowie. Oprócz tego najważniejszego wydarzenia Enter będzie też miejscem światowej premiery nowej płyty gwiazdy jazzowej wokalistyki, Caecilie Norby, pt. „Silent Ways”. Płyta, na której usłyszymy też Możdżera i Danielssona, zawiera utwory Leonarda Cohena, Paula Simona, Boba Dylana czy Johna Fogerty'ego, naturalnie w nowych aranżacjach. Specjalny projekt zaprezentuje też na scenie nad Jeziorem Strzeszyńskim Zohar Fresco, który zaprosił do współpracy trzech muzyków, z którymi nigdy wcześniej nie spotkał się razem na jednej scenie.

3. edycję Enter Music Festiwal otworzy we wtorek 28 maja o godz. 19:00 Marialy Pacheco, kubańska pianistka z australijskim paszportem, laureatka ubiegłorocznego konkursu „Solo Piano” na Montreux Jazz Festival, którego jury przewodniczył Leszek Możdżer. Zaraz po niej, sceną zawładnie mariaż muzyki jazzowej i bałkańskiej, któremu przewodził będzie młody rumuński pianista: Adrian Gaspar. Nad Jeziorem Strzeszyńskim wystąpi wraz z multiinstrumentalnym międzynarodowym sekstetem. Odpowiedzią na jego energię będzie koncert zamykający Festiwal - afrykański septet Ba Cissoko, który będzie miał za zadanie roztańczyć publiczność.

Wydarzeniem towarzyszącym Festiwalowi będą bezpłatne warsztaty mistrzowskie z zakresu fotografii koncertowej i festiwalowej, prowadzone przez fotografa Rafała Masłowa.

Festiwal jest współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

[Więcej](#)











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie